
Baujahr 1993

Zimmer 3,00

Wohnfläche 91,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 110 €

Heizkosten 190 €

Summe Nebenkosten 300 €

Mietsicherheit 2.200 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé

Wohnung in Wiesbaden

Wi- Bierstadt, 3Zi-Whg,ruhige Lage

Objekt-Nr. OM-313718

Wohnung

Vermietung: 1.100 € + NK 

Ansprechpartner:
Patricia Schommer

65191 Wiesbaden
Hessen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Gut geschnittene 3 Zi-Whg, Wohnraum 30qm, Bad mit Fenster, kleine Küche ohne
Einrichtung, Südbalkom+ kleiner Nordbalkon, Kellerraum mit Fenster, Trockenraum,
Garagenplatz,

Ausstattung

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Gäste-WC

Lage

Vorort mit guter Busverbindung,

ruhige Lage der Wohnung,

Geschäfte, Praxen und Schulen fußläufig erreichbar

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Endenergiebedarf 160,00 kWh/(m²a)
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